АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

/V » 0 3  2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

т

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского района от
05.11.2013 № 699-п «Об утверждении муниципальной программы Мотыгинского
района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергетической эффективности», руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 1

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 17.02 2022
№ 65-п «Об утверждении распределения субсидии на финансирование расходов
в рамках муниципальной программы «Реформирование и модернизация
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности», бюджетам: муниципальных образований Мотыгинского района
на 2022 год» внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Мотыгинского района
от 17.02.2022 № 65-п «Об утверждении распределения субсидии на
финансирование расходов в рамках муниципальной программы
«Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и
повышение энергетической эффективности», бюджетам муниципальных
образований Мотыгинского района на 2022 год» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Первый заместитель Главы
администрации Мотыгинского района Ю . В . Мансурова

Зайцева Динара Дабировна
8(39141)22-528

Приложение
к постановлению
администрации Мотыгинского района
о т Г М  2022 № 3 i T - b

Приложение
к постановлению
администрации Мотыгинского района
от 17.02.2022 № 65-п

Распределение субсидии на финансирование расходов в рамках реализации
муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»,
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на 2022 год

Наименование
муниципального

образования
Мероприятие

сумма,
тыс.

рублей

Софина!
ование

счетсре
бюджш

. поселен
(не мен

%

1сир
за

цств
та
1ИЯ

ее),

Первомайский
сельсовет

Капитальный ремонт
водоснабжения, включая

экспертизу воды
845,40 1,2

Орджоникидзевский
сельсовет

Капитальный ремонт участка
водопроводной сети

1200,00 1,2

;■ поселок Раз до линек Приобретение и установка УФ-
ламп для обеззараживания воды 521,42 1,2

' поселок Мотыгино

Капитальный ремонт
водопроводной сети от колодца

по ул.Советская,92 (почта) до ул.
Геологическая, 40, п. Мотыгино

763,84 1,2

Строительство участка
водопровода от котельной до
участка строящейся школы п.

Мотыгино
3834,61 . 1,2 j .

Итого 7165,27